Répartition Tir de cléture 2025 catégorie D

Nom
1 Dévaud

2 Dévaud
3 Dévaud
4 Gachoud
5 Gachoud
6 Gachoud

Raymond
Raymond
Raymond
Bertrand
Bertrand

Bertrand

Calcul de la répartition :

6 passes X 3.00 fr. = 18.00 fr.
18.00 fr. / 21 parts = 0.85 fr.

donc la 5éme passe = 0.85 fr.

et la 1ére passe = 5.10 fr. ( 6 parts X 0.85 fr.)

samedi, 06. septembre 2025 JB

Catégorie
Vétérans

Vétérans
Vétérans
Vétérans
Vétérans

Vétérans

Année

1960
1960
1960
1964
1964
1964

Cat. arme

D

O O U O O

Résultats

422
419
416
416
405
398

Prix
5.10

4.25
3.40
2.55
1.70
0.85
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