

Répartition Tir de clôture 2025 catégorie D

Nom		Catégorie	Année	Cat. arme	Résultats	Prix
1 Dévaud	Raymond	Vétérans	1960	D	422	5.10
2 Dévaud	Raymond	Vétérans	1960	D	419	4.25
3 Dévaud	Raymond	Vétérans	1960	D	416	3.40
4 Gachoud	Bertrand	Vétérans	1964	D	416	2.55
5 Gachoud	Bertrand	Vétérans	1964	D	405	1.70
6 Gachoud	Bertrand	Vétérans	1964	D	398	0.85

Calcul de la répartition :

6 passes X 3.00 fr. = **18.00 fr.**

18.00 fr. / 21 parts = 0.85 fr.

donc la 5ème passe = 0.85 fr.

et la 1ère passe = 5.10 fr. (6 parts X 0.85 fr.)